

دوشنبه ۲۹ شهریور ۱۴۰۰● ۱۲ صفرالحرام ۱۴۴۳● ۲۰ سپتامبر ۲۰۲۱

اخبار

هواداران الاهلی در مرز دیوانگی

هدف قاتل: مهدی قایدی الساحر الجدید

در حالی که گزارشگر دبی اسپورت به فریادهای بلند در توصیف گل چهارم شباب الاهلی مشغول بود، مهدی قایدی سعی داشت از زیر بار سنگین هم‌تیمی‌ها که روی سرش خراب شده بودند، خلاصی کند.

این یک پایان فوق العاده برای ستاره ایرانی جدید شباب الاهلی بود. بازیکنی که مشب همه دوربین‌ها را به سمت خود کشید و هم‌تیمی‌ها در قدردانی از او سنگ تمام گذاشتند. مهدی قایدی امشب دو گل به ثمر رساند و روی یک گل دیگر تأثیر مستقیم داشت و با دوندگی در پست وینگر چپ، یک بار هم یک موقعیت خوب ضد حمله را از هم ز الشارجه گرفت که بعد از حذف از لیگ قهرمانان آسیا، امشب دومین باخت دردناک خود را نیز این بار در دبی تجربه کرد.

جایی که نزدیک به دو هزار تماشاچی قمرزپوش الاهلی، تماشاگر مسابقه الفرسان (لقب الاهلی) مقابل حریف قدرتمند و سفیدپوشی بودند که در این مسابقه دو بار در موقعیت پیروزی قرار گرفت اما در نهایت مغلوب درخشش ستاره ایرانی الاهلی، مهدی قایدی شد.

بازی شباب الاهلی با الشارجه در حالی آغاز شد که احمد نوراللهی در ترکیب اصلی قرار داشت و مهدی قایدی از روی نیمکت بازی را دنبال می‌کرد. در همان دقیقه نخست برنارد موفق شد دروازه الاهلی را روی یک غافلگیری باز کند و تلاش قرمزها تا پایان نیمه بی نتیجه ماند تا مهدی علی در آغاز نیمه دوم مهدی قایدی را به جای دیگر بازیکن ایرانی اش وارد زمین کند.

برای ستاره شماره ۱۶ تنها دو دقیقه کافی بود تا با فراری از جناح راست و فریب مدافعان الشارجه، گل نخست تیمش را به ثمر برساند. گلی که نتیجه بازی را مساوی کرد و با خوشحالی ویژه ستارگان شباب الاهلی همراه بود؛ بازیکنی که با حرکات خود محبوبیت قایدی را در تیمشان نشان دادند.

۱۰ دقیقه بعد، کایو ستاره برزیلی شارجه موفق شد گل دوم را بزند تا الاهلی دوباره برای جبران بر بیاید. قایدی که آماده نشان می‌داد، یک بار دیگر برای گذر از مدافعان الشارجه اقدام کرد و در محوطه جریمه از مدافع مستقیم رد شد و روی زمین افتاد اما داور بی اعتنا به این صحنه، بازی را ادامه داد.

با این حال در دقیقه ۶۰ و روی یک خطای داخل محوطه او در سوت خود دمید و برای باران قایدی پنالتی گرفت. پنالتی ای که توسط ژسوس تبدیل به گل شد. این پایان کار نبود. یک ارسال از سمت راست روی دروازه شباب الاهلی با ضربه مالانگوس ستاره تیم شارجه تبدیل به گل شد تا تیشش برای سومین بار در استانه پیروزی قرار بگیرد.

اما داستان این بازی و جادوی مهدی قایدی همچنان ادامه داشت. فرار او از سمت چپ و حرکت عرضی اش با یک ارسال همراه شد و این بار مدافع الشارجه این ساتنر مواج را به سمت دروازه خودی هدایت کرد تا گل سوم روی تأثیر مستقیم وینگر ایرانی و اشتباه بازیکن حریف به ثمر برسد.

این گل در دقیقه ۸۱ به ثمر رسید و در شرایطی که هواداران شباب الاهلی از این نتیجه راضی بودند و بازی تمام شده به نظر می‌رسید، مهدی قایدی در محوطه جریمه الشارجه صاحب توپ شد و دو دربیل ریز مدافعان حریف را در مقابل دروازه عادل الحسنی ضربه اش را به زاویه موفق شد تا در اوج ناباوری و در دقیقه ۹۰+۴ گل چهارم وارد دروازه شود.

بازیکنان شباب الاهلی واکنشی جالب به این گل داشت و در همراهی با مهدی قایدی یکی از به یاد ماندنی ترین جشن های خود را در گوشه استادیوم راشد دبی برگزار کردند. هواداران حاضر در ورزشگاه هم که سر از پا نمی‌شناختند با فریادهای «مهدی مهدی» از ستاره تیم خود قدردانی کردند اما بی تردید بهترین واکنش به این گل به گزارشگر بازی تعلق داشت؛ کسی که در توصیف حرکت تکنیکی قایدی پیش از گل چهارم و ضربه نهایی او از عبارت «ساحر الجدید» به معنای جادوگر تازه استفاده کرد تا دو دهه پس از علی کریمی، یاد و خاطره او را برای هواداران الاهلی زنده کند.

هفته ششم لیگ فوتبال پرتغال؛

سرمری پورتو: شاید به مهدی طارمی بازی ندهم

سرمری تیم فوتبال پورتو اعلام کرد که شاید به مهاجم ایرانی خود در بازی امشب بازی ندهم.

تیم فوتبال پورتو امشب در هفته ششم لیگ پرتغال به مصاف تیم موریرنسی می‌رود. این در حالی است که پورتو «نونی مارتینز» مهاجم خود را در اختیار ندارد و معادلات خط حمله این تیم مهمم است.

«سرجیو کونسیساو» سرمری پورتو در نشست خبری پیش از این مسابقه پاسخ روشنی به ابهامات نداد و گفت: برای خط حمله چند راه حل داریم. مهدی قایدی می‌تواند «وائلیسون» باشد و طارمی بازی نکند. این بستگی به تصمیم من و استراژی تیم دارد.

از سوی دیگر طبق ادعای روزنامه «رکورد»، با غیبت مارتینز در خط حمله پورتو احتمالاً «خوسوس کرونا» در کنار طارمی به میدان می‌رود.

طارمی در این فصل از مسابقات لیگ پرتغال تاکنون پنج بازی انجام داده و تنها یک گل زده و یک پاس گل داده است.

لیگ برتر ۰۰۱-۱۴۰۰ با حضور ۱۶ تیم از ۲۷ مهر آغاز خواهد شد. اکثر تیم ها خریدهای تابستانی خود را انجام داده اند و در حال پشت سر گذاشتن آخرین تمرینات آماده سازی پیش فصل خود هستند. البته نقل و انتقالات هنوز ادامه دارد و بازیکنان زیادی هستند که تیم فصل آینده خود را همچنان انتخاب نکرده اند. در بین این بازیکنان چهاره های شاخص بسیاری دیده می شود. در این مطلب می خواهیم نگاهی داشته باشیم به شاخص ترین چهره هایی که هنوز تکلیف تیم فصل آینده شان مشخص نشده است.

مسعود شجاعی (تیم فصل گذشته: تراکتور)

کاپیتان سال های گذشته تیم ملی فوتبال ایران با وجود حضوری پر سر و صدا در تراکتور، جدایی جالبی از این تیم نداشت.او چند ماه پیش از پایان قرارداد سه ساله اش به همکاری خود با تراکتور ی ها پایان داد. مسعود بعد از دور گروهی لیگ قهرمانان آسیا و در شرایطی که در آن مقطع خیلی کم به او بازی رسیده بود، از بازگشت به تبریز سر باز زد و پس از چند هفته شایعه و بلاتکلیفی سرانجام اعلام شد که کار او در تراکتور به پایان رسیده است. این بازیکن ۳۷ ساله هنوز تصمیمی برای آینده فوتبالی خود نگرفته است. هنوز مشخص نیست که آیا شجاعی که بخشی از فصل گذشته را به عنوان بازیکن-مربی در تراکتور حضور داشت، قصد دارد بازمه به عنوان بازیکن فوتبالیش را ادامه دهد یا اینکه به دنبال سیری کردن کلاس های مربیگری و ورود به این عرصه است.

رضا قوچان نژاد (تیم فصل گذشته: زووله)

رضا قوچان نژاد فصل گذشته در دومین سال از قرارداد دو ساله اش با زووله روزهای خوبی را سپری نکرد.او که معمولاً به عنوان بازیکن تعویضی به میدان می‌رفت و خوب هم بازی می کرد نتوانست با سرمربی تیم ارتباط لازم را برقرار کند و به دلیل اختلافاتی که با وی داشت تصمیم به ترک زووله گرفت. قوچی در ۳۳ سالگی با وجود خداحافظی از تیم ملی، هنوز شانس درخشش در عرصه باشگاهی را دارد و امسال هم مثل سال های قبل شایعات زیادی در خصوص حضورش در فوتبال ایران به گوش می‌رسد.این اخبار اما در حد شایعه باقی مانده اند و مهاجم سابق تیم ملی جزو ستاره هایی است که هنوز تیم فصل جدید خود را انتخاب نکرده است.

کی روش استنلی (تیم فصل گذشته: سپاهان)

آقای گل لیگ نوزدهم در لیگ بیستم نتوانست عملکرد درخشان خود را تکرار کند؛ بخشی از این موضوع به مصدومیت مهاجم برزیلی سپاهان ربط داشت که او را از آمادگی لازم دور کرد. در هفته های پایان فصل گذشته زمرزمه های جدایی کی روش از سپاهان به گوش می رسید. پس از پایان بازی استقلال و سپاهان در هفته پایانی لیگ بیستم، کی روش استنلی یکی از بازیکنانی بود که مورد تقدیر ویژه باشگاه سپاهان قرار گرفت و پس از آن هم با همزبان و مربیان خود خداحافظی کرد تا به صورت رسمی به کار خود در تیم فوتبال سپاهان پایان بدهد. بر پرسپولیس به عنوان مقصد بعدی مهاجم برزیلی سپاهان که در سه فصل ۲۴ گل زد یاد می شد و می شود اما سرخ پوشان هنوز منتظر هستند فدراسیون مجوز خرید مهاجم خارجی را به آنها بدهد تا در لیگ و آسیا با قدرت بیشتری به میدان بروند. با وجود تلاش های بسیار این تیم هنوز صورت نگرفته و باید دید که کی روش تا چه زمانی منتظر پرسپولیس خواهد ماند.

محمد ابرابوریان (تیم فصل گذشته:



آلومینیوم)

بعد از ترک تراکتور، محمد ابرانپوریان هیچ گاه نتوانست آن مدافع راستی شود که حتی توسط کی روش در یک مقطع به اردوی تیم ملی نیز دعوت شده بود. ابرانپوریان فصل گذشته سپاهان را به مقصد آلومینیوم ترک کرد تا در اراک و زیر نظر خطیبی و سپس مسعودریان کار کند. یک مصدومیت نسبتا طولانی مدافع راست اراکی ها را در شرایط سختی قرار داد و او در پایان لیگ بیستم که همراه بود با اتمام قرارداد یک ساله اش با آلومینیوم، این تیم را ترک کرد. با توجه به جذب میلاد فخرالدینی و اینکه اسماعیل شریفات بخش قابل توجهی از فصل گذشته را در پست دفاع راست به میدان رفت ابرانپوریان چنین تصمیمی را اتخاذ کرد و هنوز تیم جدید خود را انتخاب نکرده است.

روزبه چشمی (تیم فصل گذشته: ام صلال)

روزنامه الوطن قطر اوایل تابستان سال جاری خبر داد که باشگاه امصلال اعلام کرده قرارداد دو بازیکن خارجی اش شامل روزبه چشمی (ایران) و کایکی (برزیل) را برای فصل آینده تمدید نمی کند. در حالی که پس از اعلام این خبر هواداران استقلال منتظر مذاکره مدیران باشگاه با بازیکنان سابق شان بودند این اتفاق تا این لحظه رخ نداده

و روزبه چشمی هم هنوز تیم جدید خود را انتخاب نکرده است. هافبک فصل گذشته ام صلال جزو چهره های شاخص بدون تیم به شمار می رود و باید دید که آیا قصد بازگشت به ایران را دارد یا

می خواهد همچنان به عنوان لژیونر به فوتبال خود ادامه دهد.

رشید مظهری (تیم فصل گذشته: استقلال)

رشید مظاهری بعد از جدایی جتجالی که از تراکتور داشت به استقلال پیوست. او یک فصل در کنار سید حسین حسینی از دروازه استقلال محافظت کرد و در پایان فصل به همان سبک فصل گذشته قرارداد خود را به صورت یک طرفه این بار با استقلال فسخ کرد. تصمیم به جدایی از استقلال، تصمیمی بود که مظاهری آن را در شرایطی اتخاذ کرد که مقصد بعدی اش را مشخص نکرده بود. در حالی که گفته می شد دروازه بان استقلال گزینه باشگاهی ها برای جانشینی نیازمند است اما باشگاه اصفهانی با کریستوفر نت اتریشی به توافق رسید تا آینده رشید در هاله ای از ابهام قرار بگیرد. البته برخی از منابع خبر می دهند که پس از جدایی مددی از استقلال، رشید به جمع ای ها بر می گردد اما هنوز این خبر به صورت رسمی تأیید نشده و باید دید که مظاهری در فصل منتهی به جام جهانی کدام تیم باشگاهی را انتخاب می کند

عجایب فصل نقل و انتقالات فوتبال ایران

گزارشی از ستاره های سابق تیم ملی که تیم ندارند



تا با درخشش در آن شانس خود را برای حضور در لیست اسکوچیچ افزایش دهد.

رسول نوید کیا (تیم فصل گذشته: سپاهان)

از نکات قابل توجه اردوی سپاهان در تهران، غیبت رسول نویدکیا است که فصل گذشته را به دلیل مصدومیت از دست داد و به نظر نمی رسد با خرید مسعود ریگی و حضور چند بازیکن کلیدی دیگر، در فصل جدید شانس زیادی برای بازی کردن داشته باشد. هافبک ۳۷ ساله سپاهان هنوز به صورت قطعی از جمع طلایی پوشان جدا نشده اما گفته می شود برای حضور در یک تیم از خطه جنوب به توافقات لازم دست یافته و به زودی خبر رسمی انتقالش از سپاهان به تیم یاد شده منتشر خواهد شد.

فرشید اسماعیلی (تیم فصل گذشته: استقلال)

هافبک پر سر و صدای استقلایی ها در لیگ بیستم شرایط متفاوتی با بازیکنان حاضر در این جمع دارد. او اختلافات شدیدی با مدیرعامل باشگاه داشت و این اختلافات تا آخرین روزهای مدیریت مددی هم ادامه داشتند. جرایم انضباطی متعدد و عدم پرداخت مطالبات و مصاحبه های آتشین علیه مدیریت، اسماعیلی را به یکی از خط قرمزهای مددی تبدیل کرده بود؛ مدیرعاملی که با وجود درخواست کتبی مجیدی، حاضر به تمدید قرارداد فرسید نشد تا این بازیکن به عنوان تماشاگر راهی امارات شده و بازی با الهلال را تماشا کند یا استغفای مددی اما به نظر می رسد که فرشید اسماعیلی از بلاتکلیفی در آمده و بار دیگر به جمع آبی ها برگردد.

شایان صلح (تیم فصل گذشته: سپاهان)

مدافع سابق تیم پرسپولیس که داستان دریافت مطالباتش از پرسپولیس تا همین چند وقت پیش حسابی سر و صدا کرده بود و هر روز خبر و ادعاهای جدیدی در مورد آن منتشر می شد جزو بازیکنانی به شمار می‌رود که هنوز تکلیف تیم باشگاهی فصل جدید خود را به صورت کامل مشخص نکرده است. در حالی که ۱۰ روز پیش برخی از رسانه ها خبر از تمدید یک ساله قرارداد مدافع چپ ۲۸ ساله سپاهان ها دادند اما هنوز این موضوع نهایی و رسمی نشده و مشخص نیست که مصالح برای سومین فصل متوالی در اصفهان توپ خواهد زد یا خیر.

روح الله باقری (تیم فصل گذشته: سپاهان)

سپاهان پر نقل و انتقالات تابستانی لیگ بیستم روح الله باقری را از نساجی به خدمت گرفت. در میانه های فصل نساجی بار دیگر خواستار بازگشت باقری در قالب معاوضه شد در نهایت این

اتفاق رخ نداد تا مهاجم ۳۰ ساله تا پایان فصل در سپاهان بماند. او در طول فصل اما خیلی فرصت بازی به دست نیاورد و تنها گل خود را در مصاف فولاد خوزستان در یک چهارم نهایی جام حذفی به ثمر رساند تا محرم نویدکیا قید حضورش را بزند. با تمدید قرارداد شهپاززاده و جذب شهریار مغاللو، پیش بینی می شد که چنین اتفاق رخ بدهد و باشگاه سپاهان روز ۱۵ شهریور از پایان همکاری طرفین به صورت توافقی خبر داد. بعد از حدود ۲ هفته هنوز مهاجم سپاهان تیم جدید خود را انتخاب نکرده است.

داریوش شجاعیان (تیم فصل گذشته: استقلال)

یکی از پر هزینه ترین و جتجالی ترین خریدهای استقلال طی سال های اخیر داریوش شجاعیان بود. بازیکنی که آبی ها به پرداخت رقمی قابل توجه رضایت نامه اش را از گسترش فولاد گرفتند اما با بدشناسی محض دو بار در استقلال رباط پاره کرد و مجموعاً بیش از یک سال و نیم از میادین به دور بود. این گونه بود که داریوش نتوانست روزهای طلایی که در ابتدای حضورش در استقلال رقم زده بود را ادامه دهد. او یک پنالتی بسیار حساس را در فینال جام حذفی مقابل فولاد از دست داد؛ پنالتی که خیلی ها آن را پایان کار شجاعیان در استقلال دانستند و این گونه نیز بود؛ مددی اوایل ماه جاری اعلام کرد که هافبک آبی ها در لیست تمدیدی های مجیدی حضور ندارد. به این ترتیب انتقال پر سر و صدایی آبی ها از تبریز جدایی تلخی از استقلال داشت و نتوانست آن گونه که باید در غنیمت محبوس بدرخشد. انتخاب تیم فصل آینده، دفعه هفمی برای شجاعیان است و هنوز خبری رسمی از مذاکره او با یک باشگاه لیگ برتری یا خارجی منتشر نشده است.

صادق بارانی (تیم فصل گذشته: سایپا)

بارانی در ابتدای نوزدهمین دوره لیگ برتر فوتبال ایران به تیم شاهین بوشر ملحق شد و بعد از یکنیم فصل بازی در تیمی که سقوط کرد، بار دیگر به سایپا پیوست. او که در لیگ مجدهم نیز در جمع نارنجی پوشان حضور داشت، پایان تلخی را با آنها در لیگ بیستم تجربه کرد؛ سقوط به لیگ دسته یک و هفته پایانی اتفاقی بود که کام صاق و هم تیمی هایش را تلخ کرد و او پس از پیکان، یکبار دیگر طعم سقوط را چشید، اما حالا هافبک ۲۹ ساله نارنجی پوشان درصورت داشتن پیشنهاد شاید از این تیم جدا شود چراکه دوست ندارد در لیگ یک بازی کند. بارانی با این وجود هنوز بدون تیم بوده و ممکن است راهی یک باشگاه دیگر شود.

حسین ماهینی (تیم فصل گذشته: سایپا)

ماهینی بعد از جدایی از پرسپولیس در تعطیلات زمستانی دو فصل گذشته راهی نساجی شد و به همراه این تیم به نهمی لیگ برتر دست یافت. در حالیکه به نظر می رسید او برای ادامه حضور در نساجی با تیم مازنی به توافق برسد اما به توجه به شرایط نساجی جدایی از این تیم را به ماندن ترجیح داده و راهی سایپا شد. انتخاب ماهینی اما برعکس جواب داد و نساجی در لیگ برتر ماند و سایپا در عین ناباوری به دسته یک سقوط کرد. با رقم خوردن این اتفاق ماهینی هم مثل بارانی تصمیم به جدایی از جمع نارنجی پوشان گرفت. این بازیکن ۳۵ ساله هنوز تیم جدید خود را انتخاب نکرده و باید منتظر ماند و دید که آیا بازمه شاهد حضور او در لیگ برتر فوتبال ایران خواهیم بود یا خیر.

اخبار

مجازات عجیب لگد وحشیانه در چمپونشیپ

شاید بتوان نام هنری لونسبری را در میان بزرگترین بازیکنان فراری از دریافت یک کارت قرمز مستقیم در تاریخ فوتبال به ثبت رساند. جایی که فوتبال را با یک ورزش رزمی اشتباه گرفت و یا شاید هم فکر می کرد در یکی از فیلم های اکشن جکی چان نقش بازیگر نقش اول را دارد و پاهای رایان ماینینگ نگوین بخت را شوت کرد!شاید نتیجه دیدار میان تیم های لوتون تاون و سوانسی سیتی آنقدرها هم برای رسانه های خبری اهمیتی نداشت اما اتفاقی عجیب و غریب در اواسط نیمه نخست این بازی رخ داد که باعث تعجب اهالی فوتبال شد. دو تیم که در ۷ هفته ابتدای چمپونشیپ نتایج خوبی کسب نکرده بودند، در استادیوم کِلِی وورث رود به مصاف هم رفتند.همه چیز بر وفق مراد میزبان پیش می رفت. لوتون تاون ظرف ۲۳ دقیقه ابتدایی نیمه نخست، موفق شد ۳ بار دروازه سوانسی را باز کند. نتیجه ای از می توانست میزبان را چند پله ای در جدول بالا ببرد. اما در دقیقه ۲۸ این مسابقه بود که لوتون تاون در زمین خودی صاحب یک ضربه خطا شد. رایان ماینینگ بازیکن سوانسی شیطنت به خرج داد و ضربه ای به توپ وارد کرد تا مانع از شروع سریع تیم حریف شود اما شاید او کرش را نمی کرد که این حرکت او جریمه سنگینی از سوی هنری لونسبری در پیش داشته باشد.هافبک ۳۰ ساله لوتون تاون در حالیکه تیشش با ۳ گل پیش بود، در حرکتی عجیب با تمام قدرت پاهای رایان ماینینگ نگوین بخت را شوت کرد و بازیکن سوانسی از شدت درد به خودش می پیچید و روی زمین افتاده بود. نکته خنده دار اینکه تام لاکیل هم تیمی هنری لونسبری بالای سر بازیکن سوانسی رفت و با فریاد بر سر او، بابت اینکه مانع از شروع سریع تیم آنها شده عصبانی بود.در حالیکه بازیکنان دو تیم بابت این حرکت غیر ورزشی بازیکن میزبان با یکدیگر گلاویز شده بودند و تمامی تماشاگران حاضر در استادیوم و حتی خود بازیکنان منتظر بودند تا تونی هرینگتون داور مسابقه با یک کارت قرمز تیم میزبان را ۱۰ نفره کند. او در اقدامی عجیب به هر دوی هنری لونسبری و رایان ماینینگ کارت زرد داد تا بازیکن بخت برگشته سوانسی علاوه بر اینکه از هافبک میزبان کتک خورد، یک کارت زرد را نیز دریافت کند. تصمیمی عجیب محکم العقول که در پس از آن حرکت خشن هنری لونسبری رخ داد و این کار، او شاید یکی از واضح ترین کارت قرمزهای تاریخ فوتبال را می توانست در پی داشته باشد اما فوتبال ورزشی است که همیشه به تواند شما را غافلگیر کند.حتی با تصمیم باشگاه کننده یک داور!اما نکته عجیب تر اینکه پس از این حرکت بازیکن میزبان، به نظر می رسد عزم ستاره های سوانسی برای بازگشت به بازی جزم شد. چرا که آنها تنها دوم طوفانی را پشت سر گذاشتند و در فداق ۶،۳۸ و ۹۲ به سه گل به ثمر رساندند و بازی باخته را با یک تساوی شیرین عوض کردند تا دستت خالی از بازی بیرون نروند.

روئالد گومان:

ترسی از اخراج ندارم، با سسی ۸ گل از بایرن خودردیم

بارسلونا در نوکمپ میزبان گرنادادست و با توجه به شکست سنگین خانگی اخیر برابر بایرن مونیخ، چاره ای جز پیروزی ندارد تا اطمینان از دست رفتن را بازگرداند. بارسا در لالیگا سه بازی انجام داده و هفت امتیازی است. بازی هفته قبل این تیم برابر سویا نیز به تعویق افتاد.

روئالد گومان سرمربی بارسا در نشست خبری این بازی گفت: «گرانادا نسبت به فصل قبل تغییر زیادی داشته ولی روبرت موره نو مربی جدید، تفکر خاص خود را دارد. ۳-۴ بازی می کنند و تیمی هجومی هستند. فصل قبل در نوکمپ ما را شکست دادند و قطعا با اعتماد به نفسی بیشتر در زمین حاضر خواهند شد. ما میزبانیم و تماشاگران نیز در ورزشگاه هستند و معتقدم این بازی با بازی فصل قبل، شباهتی ندارد.»

تدویدهای باشگاه: «خوان لاپورتا رئیس باشگاه در مورد من اخیرا صحبت کرد و من هم مری واقع بینی هستم و نه یک مربی-فرستد طلب. مری یک سال پیش بارسا با مسی ۸-۳ بازی باخت. گریزمان و سوارز هم در ترکیب بودند. سه شنبه گذشته با مینگسا، آرانوخو، بالده، پدری، گاوی و دمیر سه گل دریافت کردم. زمین اینکه منتظریم تا آسو فسکی هم مهیاای بازی شود و او هم ۱۸ سال بیشتر ندارد. اطمینان دارم در بازی های بعدی بهتر عمل خواهیم کرد و پیروز می شویم، امیدوارم مصدومان زودتر برسد و می دالم که در بارسا فقط نتیجه تعیین کننده است. ترسی از اخراج ندارم و حریقم را به بازیکنان اختصاص می دهم. ما به بازیکنان باشگاه تصمیم گرفته ایم.»
نیاز به زمان برای پیش‌بردن پروژه: «تیم پر از بازیکن جوان است و مصدومان زیادی هم داریم. طبیعی است که نسبت به فصل قبل، تغییرات زیادی داشته باشیم اما برای هواداران فقط پیروزی مهم است و این را می دانم. نباید این طور باشد، که قبل از بازی با بایرن، در مورد تمدید من صحبت شود و امروز در مورد تردید در مورد ماندنی دشمن، ترجیح می دهم انرژی ام را معطوف بازی فردا کنم.»

وضعیت فانی: «در عین جوانی توانسته کیفیت بالایش را نشان دهم و بازیکن بزرگی است. او سخت کار می کند ولی ترجیح می دهم زمان دارم. کمپین علیه گومان را رسانه ها «هر کس در حلق نظر ندارد.درد. قطعا برخی مواقع من هستم و برخی در جبهه مخالف هستند. نمی توانم کنترل روی این مساله داشته باشم و حرفی هم برای گفتن نیست.»
کوتینیو و آگوئرو: «سرخپو آگوئرو در حال ریزگاری است و هنوز از لحاظ بدنی به سطح ایده آل نرسیده اما کوتینیو برای بازی فردا در دسترس است، هرچند از ابتدا بازی نخواهد کرد.»
پشیمانی از پذیرفتن هدایت بارسا: «هرگز. همه صلاح بارسا را می خواهیم و من قبل با علم به مربی مشکلات فنی و اقتصادی ... قبول کردم که مربی بارسلونا شوم. شرایط باشگاه پیچیده و دشوار بود ولی من یک مبارز و از چالش استقبال می کنم. با تمام وجود می خواستم مربی بارسا شوم.»

روزنامه‌صبح‌ایران

استرگیا

گزارشی از ستاره های سابق تیم ملی که تیم ندارند